

Be Svendsen Music Production ApS

L.I. Brandes Alle 3, st,
1956 Frederiksberg C

CVR-nr. 40603034

Årsrapport for 2020

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-05-2021

Lasse Bruhn Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Be Svendsen Music Production ApS L.I. Brandes Alle 3, st, 1956 Frederiksberg C
CVR-nr.	40603034
Stiftelsesdato	22-06-2019
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Lasse Bruhn Svendsen, Direktør
Revisor	De Jonghe Administration ApS
CVR-nr.	33747535

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at forestå komposition, indspilning, produktion samt salg og distribution af musik og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 6.956, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 487.814, og en egenkapital på kr. 356.452.

Årets resultat er negativt præget af Covid-19 pandemien, som har medført et fald i omsætningen. Selskabet har haft benyttet regeringens hjælpepakke for selvstændige og har som følge heraf modtaget kompensation på kr. 128.620.-

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		218.907	629.307
Personaleomkostninger		-165.373	-345.907
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.990	-32.784
Driftsresultat		11.544	250.616
Andre finansielle omkostninger		-1.310	-1.725
Resultat før skat		10.234	248.891
Skat af årets resultat	2	-3.278	-53.746
Årets resultat		6.956	195.145
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-93.044	95.145
Resultatdisponering		6.956	195.145

Be Svendsen Music Production ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill		100.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver		100.000	120.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.034	79.585
Materielle anlægsaktiver		81.034	79.585
Anlægsaktiver		181.034	199.585
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.519	100.670
Andre tilgodehavender		43.386	66.695
Periodeafgrænsningsposter		7.380	7.100
Tilgodehavender		101.285	174.465
Likvide beholdninger		205.495	263.778
Omsætningsaktiver		306.780	438.243
Aktiver		487.814	637.828

Be Svendsen Music Production ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	40.000	40.000
Overkurs ved emission	4	114.351	114.351
Overført resultat	5	102.101	95.145
Udbytte for regnskabsåret	6	100.000	100.000
Egenkapital		356.452	349.496
Hensættelser til udskudt skat		22.000	26.400
Hensatte forpligtelser		22.000	26.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.976	16.322
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		7.678	55.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.515	21.810
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54.193	168.024
Kortfristede gældsforpligtelser		109.362	261.932
Gældsforpligtelser		109.362	261.932
Passiver		487.814	637.828
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Andre noteoplysninger	9		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	159.621	340.716
Andre omkostninger til social sikring	2.730	852
Andre personaleomkostninger	3.022	4.339
	165.373	345.907
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	58.146
Skat af årets resultat	7.678	0
Regulering af udskudt skat	-4.400	-4.400
	3.278	53.746
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	40.000	40.000
Saldo ultimo	40.000	40.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overkurs ved emission		
Saldo primo	114.351	0
Årets tilgang	0	114.351
Saldo ultimo	114.351	114.351
5. Overført resultat		
Saldo primo	95.145	0
Korrektion primo	100.000	0
Årets tilgang	-93.044	95.145
Saldo ultimo	102.101	95.145
6. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	100.000	0
Korrektion primo	-100.000	0
Årets tilgang	100.000	100.000
Saldo ultimo	100.000	100.000
7. Eventualforpligtelser		

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for 3 Feet High Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Noter

2020

2019

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Særlige poster

I regnskabsåret 2020 er der modtaget kompensation for selvstændige på kr. 128.620,- fra statens Covid-19 hjælpepakke.

Indtægten er at betragte som enkeltstående, og er derfor præsenteret som særlig post i denne note.

Covid-19 kompensation for selvstændige	128.620	0
Saldo ultimo	128.620	0

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lasse Bruhn Svendsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-515288398836

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-05-23 15:55:11Z

NEM ID 

Lasse Bruhn Svendsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-515288398836

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-05-23 15:57:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1QSJE-111IW-Y0NLO-4HA7S-ZTJYM-4UKIQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>